

Servicii de întreținere a drumurilor publice locale pe timp de iarnă

(наименование стройки)

WinCмета
Formular Nr.3

Локальная смета № 01-01-2009 Ремонт

Сметная стоимость 7 419,07 Lei

Составлена в текущих ценах

№ пп	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектны м данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Затраты труда:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,0730	57,66	465,489
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,3080	57,66	17,759
		Всего затраты труда				483,24

Материальные ресурсы:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	0,5000	746,74	373,370
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5260	129,44	197,526
3.	2811237321801	Material antiderapant	t	0,2800	541,24	151,547
		Итого по строительным материалам				722,43

Строительные машины:

1.	00001	Autobasculanta 5t	h-ut	0,8100	364,74	295,439
2.	2932110004410	Plug de zapada cu o lama	h-ut	0,0114	11,40	0,130
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9590	535,79	513,823
4.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut	0,2500	427,65	106,912
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3050	427,65	130,433
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	398,40	2 123,472
7.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut	0,0560	281,10	15,742
8.	2952500005005	Tractor MTZ-80	h-ut	0,1140	269,75	30,752
9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2940	462,62	136,010
10.	6141120000000	Autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115)	h-ut	0,0100	338,36	3,384
		Итого по строительным машинам				3 356,08

Total	Lei	7 419,07
-------	-----	----------

Всего по смете:

7 419,07

Составил

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Проверил

Consilium raional Cahul

(funcția, semnătura)